Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

сорок первое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2015 года                                                                                             №208/41

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Красноярском муниципальном

образовании Энгельсского муниципального

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области,

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Красноярском муниципальном образовании

Энгельсского муниципального района Саратовской области согласно Приложению к настоящему

решению.

2.  Со дня вступления в силу настоящего решения отменить решения Красноярского сельского

Совета:

-  от 30.09.2008 года № 224/42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Красноярском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской

области»;

- от 21.04.2011 года №231/49 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Красноярском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской

области, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 30.09.2008 года №224\42»;

- от 21.09.2012 года №352/73 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Красноярском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской

области, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 30.09.2008 года №224\42 (с

изменениями от 21.04.2011 года №231\49)».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству

(Годуменко Т.Н.).

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                             Т.Ф.Головко